1
실험실용 측정기기실험실
실험실용 pH 측정기 766
조작이 간단하고 타협 없는 성능의 실험실용 pH 측정기.
실험실용 pH 측정기 766는 일상적인
실험실 작업에서의 일반적인 용도를
위해 설계되었습니다. 이 측정기는
실용적인 기능과 포괄적인 안전 기능의

측정 대상이 튀는 것을 막기 위해 교반기는 스탠드 돌리를
들어올릴 때 즉시 멈춥니다. 플러그인 전원 공급 장치 ZU
6956가 교반기에 전원을 공급합니다.
ZU 6955
플러그인 전원 공급 장치
침적 교반기 ZU 6955용 ZU 6956
온도 감지기 Pt1000
응답 시간이 짧은 온도 측정용:
모넬 2.4360, -10 ... 100 °C,
IEC 751에 준하는 정확도 등급 A
ZU 6959
액세서리 제품군의 구성
10
실험실용 pH 측정기 766
pH 완충액 CaliMat 수량 주문 번호
pH 2.00(20 °C) 250 ml CS-P0200/250
pH 4.00(20 °C) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7.00(20 °C) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9.00(20 °C) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12.00(20 °C) 250 ml CS-P1200/250
pH 4.00 세트(20 °C) 3개 250 ml CS-PSET4
pH 7.00 세트(20 °C) 3개 250 ml CS-PSET7
pH 9.00 세트(20 °C) 3개 250 ml CS-PSET9
pH 4.00/ 7.00/ 9.00 세트(20 °C) 3개 250 ml CS-PSET479